2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 августа 2019 года

	№
	101/867-4

	г. Андреаполь

Об ответственных за сохранность избирательной документации
по выборам депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва 20 октября 2019 года
В соответствии со статьёй 28, пунктом 10 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 24, пунктом 8 статьи 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Порядком хранения и передачи в архивы документов связанных с подготовкой и проведением выборов в органы местного самоуправления Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 14.09.2012 №70/649-5, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 28.06.2019 №152/2025-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района», территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Возложить ответственность за сохранность избирательной документации по выборам депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области в территориальной избирательной комиссии Андреапольского района, в соответствии со сроками, определенными Порядком, на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко